
Troldtekt® i ett synligt  
längsgående T35-special-
profilsystem
Ge ditt nedpendlade akustiktak en tydlig riktning i rummet



TROLDTEKT® T35 

Synliga metallprofiler längs taket ger ditt Troldtekt 
akustiktak ett elegant utseende. Lösningen är lämplig 
för kontor, skolor och andra större rum där de långa 
linjerna kommer till sin rätt. 

Beroende på vilken kant du väljer på dina Troldtekt 
plattor kan profilerna antingen vara något uppdragna 
mellan akustikplattorna eller ligga plant med takytan. 
Inga profiler ligger lägre än plattorna..  

Välj ett estetiskt akustiktak med 
synliga längsgående profiler

Du kan montera Troldtekt akustikplattor i längsgående T-profiler 
så att ditt nedpendlade akustiktak får en synlig riktning, som en 
del av rummets estetik.  

Du monterar önskad variant av Troldtekt akustikplattor i 
de nedpendlade T35-profiler – utan verktyg eller skruvar. 
Medföljande distanser klickas fast på det nerhängda 
specialprofilsystemet så att plattorna ligger stabilt. På så 
sätt får du ett delvis borttagbart undertak där du enkelt 
kan ta bort ungefär varannan akustikplatta för att 
inspektera monteringar ovanför akustiktaket.   



TROLDTEKT® T35

Historien om ”SLUS-taket” 

Lösningen med synliga längsgående T-profiler har 
Troldtekt utvecklat i samarbete med JJW Arkitekter 
till projektet Sluseholmen Skole i Köpenhamn. Därför 
kallar vi även lösningen för ”SLUS-taket”.

Undertakssystemet kombinerar god akustik, visuell 
elegans och bidrar till ett hälsosamt inomhusklimat.  



TROLDTEKT® T35

Illustration – montering
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Du monterar Troldtekt akustikplattor i det nedpendlade T35-specialprofilsystemet, utan verktyg eller skruvar. De medföljande 
distanserna klickas fast i profilerna så att plattorna ligger stabilt. På så sätt får du ett delvis borttagbart undertak där du enkelt kan 
ta bort ungefär varannan akustikplatta för att inspektera monteringar ovanför akustiktaket. På illustrationen ovan kan du se vilka 
akustikplattor som är borttagbara (markerade med ljusgrått).

Detta dokument återspeglar Troldtekts kunskap om certifieringar, 
standarder och produkter vid tidpunkten för publiceringen.

Inga rättigheter kan härledas från detta dokument. Vi förbehåller oss 
rätten till ändringar, tryckfel och skrivfel. 

Den senaste versionen hittar du online genom att skanna QR-koden.

SE – 1:a utgåva, 2:a versionen, novem
ber 2024

www.troldtekt.se

Ett tak med stor flexibilitet
Enkla att montera – och delvis  
borttagbara 
Troldtekt akustikplattor monteras utan verktyg och 
skruvar i det nedpendlade T35-profilsystemet. Du får ett 
delvis borttagbart undertak. 

Flera färgalternativ
Du väljer själv om Troldtekt akustikplattor ska vara i 
natur, standardfärger eller specialfärger. Profilsystemet 
finns som standard i vitt och på beställning kan vi 
dessutom leverera systemet i svart eller galvaniserat stål.

Akustikplattor med lägre koldioxidavtryck
Du kan välja Troldtekt akustikplattor baserade på 
cementtypen FUTURECEM™. Sett till produktens hela 
livscykel har Troldtekt akustikplattor baserade på 
FUTURECEM ett koldioxidavtryck som är 26 respektive 38 
procent lägre än Troldtekt akustikplattor baserade på grå 
och vit cement. 


